

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กท่ีสถางทางหลวงท้องถิ่นค.ด. 36-004 สายแยกทางหลวง 212บ้านโนนหมู่4 ถึงบ้านใหม่หมู่ 3
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง

๔
สมพงศ์ คงเลข

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองทางหลวงท้องถิ่นค.อ. 36-004 สายแยกทางหลวง 212บ้านโนนหมู่4 ถึงบ้านใหม่หมู่ 3

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,195.000	372.35	4,913,158.25	1.3735	511.42	6,748,222.85
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	325.000	175.23	56,949.75	1.3735	240.67	78,220.48
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	995.000	154.42	153,647.90	1.3735	212.09	211,035.39
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,639.000	57.73	152,349.47	1.3735	79.29	209,251.99
	5. งานไหล่ทางดินลูกรัง							
	5.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	5.1.1 งานไหล่ทางวัสดุดินลูกรัง	ลบ.ม.	455.000	158.92	72,308.60	1.3735	218.27	99,315.86
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

สมพงษ์ คงเลข

24 พฤศจิกายน 2568 15:13:46

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองทางหลวงท้องถิ่นค.ด. 36-004 สายแยกทางหลวง 212บ้านโนนหมู 4 ถึงบ้านใหม่หมู 3

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุดดง/องค์การบริหารส่วนตำบลลุดดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 6.2.1 ป้ายจราจร ต.1-60	SET	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3735	4,093.03	49,116.36
10	6.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 6.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ บ.1(พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3735	23,376.97	23,376.97
11	6.3.2 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ ต.75 (พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3735	20,959.61	20,959.61
12	6.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.4.1 งานตีเส้นจราจรสีTHERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	593.000	290.00	171,970.00	1.3735	398.31	236,200.79
13	6.5 งานป้ายประชาสัมพันธ์ 6.5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 6.5.1.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามว.27	SET	2.000	2,572.30	5,144.60	1.3735	3,533.05	7,066.10

๘
สมพงษ์ คงเลข

24 พฤศจิกายน 2568 15:13:46

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กרחשทางทางหลวงท้องถิ่นค.ถ. 36-004 สายแยกทางหลวง 212บ้านโนนหมู่4 ถึงบ้านใหม่หมู่ 3
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลลุดบง

รวมราคากลาง

8,404,834.40



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กท่สทางทางหลวงท้องถิ่นค.ถ. 36-004 สายแยกทางหลวง 212บ้านโนนหมู่4 ถึงบ้านใหม่หมู่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง
------------------------------------	---

อัฐพงษ์ ธรรมชาติ
(อัฐพงษ์ ธรรมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ คงเลข
(สมพงศ์ คงเลข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา หินวรรณ
(สัญญา หินวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ คงเลข

24 พฤศจิกายน 2568